1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2014 № 120                                                                           г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 15.06.2011 № 286 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в  Российской  Федерации»,  законом  Алтайского  края  от  07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», ст.45 Устава муниципального образования Каменский района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Каменского района от 15.06.2011 № 286 «Об утверждении муниципальной  целевой Программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной целевой Программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края на 2012-2015 годы» раздел «Объем и источники финансирования Программы»,  изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования мероприятий Программы за счет средств районного бюджета составляет 91 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году – 0 рублей;

в 2013 году – 0 рублей;

в 2014 году – 0 рублей;

в 2015 году – 91 тыс. рублей».

1.2. В Перечне программных мероприятий строку № 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Организация повышения квалификации и стажировки  за счет средств местного бюджета:

- в 2012 году-0 рублей;

- в 2013 году-0 рублей;

- в 2014 году-0 рублей;

- в 2015 году- 91 тыс.рублей
	2012-2015 годы
	Администрация района

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации района по правовым вопросам В.В. Германа.

Первый заместитель главы

Администрации района, председатель

комитета по агропромышленному комплексу                                     А.В. Брежнев